Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2131/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, extração de árvore localizada no passeio público da Rua Analândia, número 442 no bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a extração de árvore localizada no passeio público da Rua Analândia, número 442 no bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

O morador da localidade procurou por este vereador solicitando a extração de uma árvore localizada no passeio público na via acima mencionada.
Neste local há uma árvore que encontra-se na frente do portão, interferindo na entrada e saída da garagem, chegando a danificar o veículo da família, causando diversos transtornos e gastos. Desta forma, peço que o referido pedido seja atendido o mais rápido possível.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 30 de maio de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
825c479e-b5ab-4ee2-88cc-a08f238c45ed.png
PROTOCOLO 4298/2014 - 30/05/2014 15:46

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg